様式第3号　（施行規則第4条関係）
年  月 日

住　所

団体名
申請者

氏　名（代表者）
印

電話番号

このことについて、次のとおり申請します。

松島町居住者（　　　　　　　）人

　町外居住者 （　　　　　　　）人

責任者 電話

上記のとおり、許可致します。 年 月 日

松島運動公園　温水プール　美遊

指定管理者　セントラルスポーツ株式会社

（備考）暴力団の利益となる利用を制限するため、利用の許可等の決定に当たり、暴力団員による利用である
　　　　　かを確認する必要がある場合は、所轄の警察署へ照会することがあります。
　　　　　許可をした後に暴力団の利益となる利用であることが判明した場合は、許可を取り消します。

セントラルスポーツ株式会社 殿

松島運動公園有料公園施設利用（申請書・許可証）

公 園 名 松島運動公園 利用人数・団体数 計 　　　　　人

主 催 団 体 名
所 在 地

目 的 ・ 内 容

利 用 日 時

　　      　年　　　月　　　日（　　）　　　　時　　　分から　　　時　　　分まで

      　　　年　　　月　　　日（　　）　　　　時　　　分から　　　時　　　分まで

      　　　年　　　月　　　日（　　）　　　　時　　　分から　　　時　　　分まで

      　　　年　　　月　　　日（　　）　　　　時　　　分から　　　時　　　分まで

      　　　年　　　月　　　日（　　）　　　　時　　　分から　　　時　　　分まで

      　　　年　　　月　　　日（　　）　　　　時　　　分から　　　時　　　分まで

      　　　年　　　月　　　日（　　）　　　　時　　　分から　　　時　　　分まで

利 用 施 設
利 用 時 間
使 用 料

利用施設 利用時間 基本単価 利用料

プール 延利用時間（単位） 減免前・割増前 利用料の算定
・ 時間 円/時間

スタジオ 日 円/日 　円

減 免 の 希 望  　　無　・　有　（減免割合　50　・　100　％）

利 用 料 の 合 計 　　　　　　　　　　　　円

備 考